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BUGÜN GÖZLER ABD TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE OLACAK 

Yurtdışı piyasalarda hafta ortasında gerçekleşen Fed toplantısında herhangi bir faiz değişikliği olmaması ve faiz indirim 

beklentisinin Fed Başkanı Powell açıklamaları sonrası ötelenmesi dün piyasalarda sabah saatlerinde ilk tedirginlik sonrası 

toparlanma çabası ile karşılık buldu. Bu sabah ise dolar endeksinin 103 seviyelerine yaklaştığını, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise 

%3,90 seviyesi altının test edildiğini gösteriyor. Bugün açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi ise 173K beklenirken Çarşamba 

günü açıklanan özel sektör istihdam verisi gibi beklentilerin altında gerçekleşmesi durumunda faiz indirim beklentisi erkene 

çekilebilir ve bu gelişme ABD dolarının daha fazla değer kaybetmesine ve tahvil faizlerinin daha fazla aşağı gelmesine neden 

olabilir. 

Dün açıklanan diğer öenmli veri ise Avrupa enflasyon verisiydi. İngiltere merkez bankası kendi politika faizinde herhangi bir 

değişikliğe gitmezken Avrupa’da beklentilerin altında gerçekleşen enflasyon verisi Euro tarafında değer kaybına sınırlı bir süre 

neden olsa da enflasyonla mücadele noktasında olumlu sinyaller göstermesi küresel piyasalar için olumlu karşılandı. 

Ons altında ABD tahvillerinde yaşanan geri çekilme sonrasında yaşanan yükseliş kalıcı olmaya devam ediyor. 2050 dolar üzerinde 

fiyatlanan altında dolar endeksinde yaşanacak geri çekilme ile yeniden zirve denemeleri yaşanabilir. Özellikle bugün açıklanacak 

ABD TDI veri setinde 173K beklenti altında veri açıklanması durumunda yükseliş devam edilebilir. Ons altında ABD tahvillerinde 

yaşanan geri çekilme sonrasında yaşanan yükseliş kalıcı olmaya devam ediyor. 2050 dolar üzerinde fiyatlanan altında dolar 

endeksinde yaşanacak geri çekilme ile yeniden zirve denemeleri yaşanabilir. Özellikle bugün açıklanacak ABD TDI veri setinde 

173K beklenti altında veri açıklanması durumunda yükseliş devam edilebilir. 

Yurt içine geldiğimizde bugün veri akışı zayıf olmaya devam ederken dün Borsa İstanbul’da yeni tarihi zirvelerin test edildiğini 

söyleyebiliriz. Kur tarafında hafta genelinde 30,30TL üzerinde yatay fiyatlamanın devam ettiğini görüyoruz. Hafta genelinde dar 

bant içinde yatay fiyatlanan kurda teknik bir yükseliş olduğu görülüyor. Özellikle Pazartesi günü açıklanacak enflasyon verisine 

odaklanan piyasada tahvil faizlerinde sınırlı da olsa kredi ve mevduat vaizlerinde yaşanan geri çekilme ile birlikte yataylaşma ve 

aşağı yönlü denemeler olduğunu söyleyebiliriz. 



 

  

Kur tarafında hafta genelinde 30,30TL üzerinde yatay fiyatlamanın devam ettiğini görüyoruz. Bugün yurt içi 

piyasalarda veri akışı zayıf, ABD’de Fed kararı sonrasında haftanın ikinci önemli verisi tarım dışı istihdam veri 

seti açıklanacak. İstihdam verisinde 173K ile düşüş yaşanması bekleniyor. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 

kurda 30,45TL seviyesi altına geri çekilmelerde 30,40TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında 

fiyatlama için ise 30,30TL ve 30,20TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 30,45TL üzerinde 

yükselişlerin devamında 30,50TL ve üzerinde 30,55TL ile 30,65TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. 

 

Çaprazda kur tarafında dün akşam yaşanan yükseliş ve paritede geri çekilmenin sona ermesi ile yaşanan 

yükselişin bu hafta geçilemeyen 33,00TL üzerine geçişi hızlandırdığını söyleyebiliriz. Bugün her iki bölgeden veri 

akışı sınırlı olacak. Bu nedenle bugünde yatay fiyatlamanın devamını bekliyoruz. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,20TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 33,30TL ve 33,40TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek 

noktası olarak 33,10TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 33,00TL ve 

32,85TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  

 

2 Şubat 2024 

2 Şubat 2024 

 

2 Şubat 2024 

 



 

  
2 Şubat 2024 

 

2 Şubat 2024 

 

2 Şubat 2024 

 

Paritede çarşamba akşamı Fed toplantısı sonrasında ABD dolarında güçlü duruş devam ederken yaşanan geri 

çekilme sonrasında dün Avrupa’da enflasyon beklentilerin altında kalması ile yükselişler sınırlı kaldı. Bugün 

ABD’de tarım dışı istihdam verisi açıklanacak 173K altında kalması durumunda paritede yükseliş devam 

edebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0850 noktasını ve bu seviye altında 1,0820 bölgesini yakın destek 

seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0800 yakından izleniyor olacak. Yükselişlerin 

devamında 1,0880 ana direnç noktası ve psikolojik bir direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi 

durumunda 1,0900 ve üzerinde 1,0930 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında ABD tahvillerinde yaşanan geri çekilme sonrasında yaşanan yükseliş kalıcı olmaya devam ediyor. 

2050 dolar üzerinde fiyatlanan altında dolar endeksinde yaşanacak geri çekilme ile yeniden zirve denemeleri 

yaşanabilir. Özellikle bugün açıklanacak ABD TDI veri setinde 173K beklenti altında veri açıklanması 

durumunda yükseliş devam edilebilir. Teknik olarak İlk destek noktası 2050 dolar takip edilirken bu seviye 

altında 2040 ve 2030 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2055 dolar 

seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda 2065 dolar ile 2072 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak 

takibimizde olacak.  



  

  

Paritede dün İngiltere merkez bankası faiz değişikliğine gitmezken ABD’de imalat PMI verisi beklentilerin 

üzerinde açıklandı. Dolar endeksinde 103,50 seviyesinden aşağı yönlü geri çekilme yaşanırken, bugün 

açıklanacak ABD TDI veri seti yakından takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2700 seviyesi 

üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2750 ve üstünde 

fiyatlama için 1,2780 ve 1,2800 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2720 destek 

seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2700 psikolojik destek seviyesi ve 

sonrasında 1,2680 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında kur tarafında yatay fiyatlama hafta genelinde gerçekleşince ons altında oynaklığın etkisinde 

kalmaya devam ediyor. Dün ons altında yaşanan yükseliş ile birlikte 2000TL seviyesi üzeri tekrar test edildi. 

Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi ons altında oynaklığa neden olabilir. Beklenti altında 

açıklanacak veri durumunda gram altında 2000TL üstünde kalıcılığın devamını getirebilir. Teknik olarak ilk 

direnç seviyesi 2015TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2025TL ve 2035TL seviyesi direnç bölgeleri olarak 

takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2010TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 

2000TL ve 1990TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


